

# Innkalling - Ekstraordinært årsmøte desember 2024

---

Dato: 03.12.2024 19:00

Sted: Klubbrommet i Turnhallen

---

Sak 24/6/1

## Åpning av møte

Åpning av møte ved styreleder Silje Dueland, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende medlemmer.

Sak 24/6/2

## Valg av møteleder og protokollunderskrivere

Vi trenger to personer til å signere protokollen.

### Forslag til vedtak

Trygve Berntsen ble valgt som møteleder, og (fyll inn navn) ble valgt til å underskrive protokollen.

Sak 24/6/3

## Valg av referent

### Forslag til vedtak

Ann-Cecilie Stokkenes, daglig leder, velges som referent.

Sak 24/6/4

## Godkjenning av innkalling og saksliste

### Forslag til vedtak

Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

## **Fortsettelse med byggeprosjektet**

Styret i Haugesund turnforening kaller inn til ekstraordinært årsmøte for å redgjøre for midler brukt til reguleringsprosessen for turn og klatreanlegg i idrettsparken. Styret trenger årsmøtets mandat til å fullføre reguleringsprosessen og til løpende kostnader til utarbeidelse av reviderte tegninger av prosjekt og ny kostnadsvurdering.

Saksgrunnlag. Styret har nedsatt en prosjektgruppe som i samarbeid med Haugaland klatrelag har jobbet frem løsninger for nytt turn og klatreanlegg. Arkitektfirmaet Arkipelet (tidl. Brekke Helgeland Brekke) har bistått oss i reguleringsarbeidet. Reguleringsarbeidet har vært svært omfattende og kostbart. Kostnaden ble stipulert av arkitekt til å komme på mellom 800.000 og 1 million. Saksgrunnlag fra ekstraordinært årsmøte 12 september 2023. Det viser seg at dette ikke vil holde til å fullføre reguleringsprosessen og reviderte tegninger. HTF har totalt lagt ut 553.000 på arbeidet så langt. Det er 53.000 mer enn årsmøte tidligere har gitt styret fullmakt til. Det begrunnes i uventet mye arbeid med reguleringsprosessen blant annet imed hensyn til parkeringsproblemet i idrettsparken. Saken er nå behandlet til beste for oss i utvalg for plan og miljø, og sendes nå ut på høring. Det gjenstår et beløp på rundt 50.000 til fullføring av reguleringsprosessen. På grunn av kostnader ser vi oss nødt til å nedskalere anlegget ut i fra opprinnelig tegnet prosjekt. Vi har jobbet fram et forslag men dette må tegnes på nytt av arkitektene. Ut ifra dette forslaget må vi be om en ny kostnadsvurdering.

### **Forslag til vedtak**

Årsmøte gir styret fullmakt til å fullføre reguleringsarbeidet og utarbeide nye tegninger samt kostnadsvurdering. Styret ber om årsmøtets godkjenning på bruk av inntil 200.000 til dette formålet i perioden fram til det ordinære årsmøtet i 2025.